
GENERAZIONE ATLETICA 2017
FASE PROVINCIALE MILANO
Organizzazione: CP BRESCIA - CENTRO SPORTIVO M.GIURIATI MILANO

RISULTATI 07/03 - 13:58 

60 piani F cl. 1

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 5150 PACCALINI Alessia 2005 RF MI11C IC BINASCO MI 8.26 823

2 5 5166 GARRO Margherita 2005 RF MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 8.76 705

3 6 5241 ASTI Matilde 2006 EF MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.86 686

4 8 5167 NEUMARKER Marta 2005 RF MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 8.94 670

5 1 5146 FAIARDI Asia 2005 RF MI11C IC BINASCO MI 9.34 591

6 4 5217 ANELLI Valentina 2005 RF MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 9.42 576

7 3 5317 VILLANI Gaia 2005 RF MI71C IC VIGNATE - MILANO 9.48 564

8 2 5188 CHAHBOUN Mounia 2005 RF MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 10.02 461

Serie 2 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5132 COLOMBO Elena 2005 RF MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.56 745

2 7 5248 CASALINO Elisa 2005 RF MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.60 737

3 4 5175 VAZZANO Veronica 2005 RF MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 8.70 717

4 6 5131 INVERNIZZI Caterina 2006 EF MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.76 705

5 3 5315 SIZZI Sofia 2005 RF MI71C IC VIGNATE - MILANO 8.92 674

6 8 5249 COLY Therese Mamembeu 2004 RF MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 9.12 634

7 2 5173 MILANI Giorgia 2005 RF MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 9.32 595

Serie 3 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 5240 ROSELLI Martina 2005 RF MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.16 849

2 5 5242 CALORI Giada 2005 RF MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 9.26 607

3 2 5221 PAVESI Linda 2005 RF MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 9.48 564

4 6 5237 CAMPANELLA Mirea 2005 RF MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 9.60 541

5 4 5292 M'GHARI Salma 2005 RF MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 9.82 499

6 7 5293 MELLA Martina 2005 RF MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 10.18 431

7 3 5189 EL HABASHY Sherouk 2005 RF MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 10.28 413

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 5240 ROSELLI Martina 2005 RF MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.16 849

2 7 5150 PACCALINI Alessia 2005 RF MI11C IC BINASCO MI 8.26 823

3 5 5132 COLOMBO Elena 2005 RF MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.56 745

4 7 5248 CASALINO Elisa 2005 RF MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.60 737

5 4 5175 VAZZANO Veronica 2005 RF MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 8.70 717

6 6 5131 INVERNIZZI Caterina 2006 EF MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.76 705

6 5 5166 GARRO Margherita 2005 RF MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 8.76 705

8 6 5241 ASTI Matilde 2006 EF MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.86 686

9 3 5315 SIZZI Sofia 2005 RF MI71C IC VIGNATE - MILANO 8.92 674

10 8 5167 NEUMARKER Marta 2005 RF MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 8.94 670

11 8 5249 COLY Therese Mamembeu 2004 RF MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 9.12 634

12 5 5242 CALORI Giada 2005 RF MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 9.26 607

13 2 5173 MILANI Giorgia 2005 RF MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 9.32 595

14 1 5146 FAIARDI Asia 2005 RF MI11C IC BINASCO MI 9.34 591

15 4 5217 ANELLI Valentina 2005 RF MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 9.42 576

16 2 5221 PAVESI Linda 2005 RF MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 9.48 564

16 3 5317 VILLANI Gaia 2005 RF MI71C IC VIGNATE - MILANO 9.48 564

18 6 5237 CAMPANELLA Mirea 2005 RF MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 9.60 541

19 4 5292 M'GHARI Salma 2005 RF MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 9.82 499

20 2 5188 CHAHBOUN Mounia 2005 RF MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 10.02 461

21 7 5293 MELLA Martina 2005 RF MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 10.18 431

22 3 5189 EL HABASHY Sherouk 2005 RF MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 10.28 413

60 piani F cl. 2

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5321 CUFFARI Valentina 2004 RF MI72D IC VIGNATE - MILANO 8.40 786

2 7 5135 CASTIGLIONI Elena 2004 RF MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.78 701

3 2 5294 CHEN Shuqin 2003 CF MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.86 686



4 6 5157 IOVANE Letizia 2004 RF MI12C IC BINASCO - MILANO 8.88 682

5 3 5258 ALBERTINI Samira 2004 RF MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.90 678

6 5 5205 OCHOA NAVARRO Micol 2004 RF MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 9.24 611

7 8 5318 CAFORIO Matilde 2004 RF MI72D IC VIGNATE - MILANO 9.58 545

Serie 2 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 5269 SEGHIZZI Selene 2005 RF MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.40 786

2 6 5176 ABBATE Giulia 2005 RF MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 8.56 745

3 8 5177 BALDINA Asia 2004 RF MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 9.06 646

3 3 5198 SCOTTI Serena Giulietta 2005 RF MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 9.06 646

5 4 5267 PERICO Alessia 2004 RF MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 9.20 619

6 2 5203 NEGRI Lucrezia 2004 RF MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 9.24 611

5 5254 FURCI Ester 2005 RF MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN NP

Serie 3 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5155 CEMBALO Giulia Rebecca 2004 RF MI12C IC BINASCO - MILANO 8.34 801

2 8 5298 PANZERI Sara 2004 RF MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.52 755

3 2 5223 CAPELLO Elisa Savina 2004 RF MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.64 729

4 7 5199 UGGETTI Sofia Meri 2004 RF MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 9.50 560

5 6 5259 GIALLELLA Martina 2004 RF MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 9.68 526

6 4 5139 REDAELLI Bianca 2004 RF MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 10.10 446

7 5 5226 MIE ELLAGE DON Sandali 2003 CF MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 10.78 321

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5155 CEMBALO Giulia Rebecca 2004 RF MI12C IC BINASCO - MILANO 8.34 801

2 4 5321 CUFFARI Valentina 2004 RF MI72D IC VIGNATE - MILANO 8.40 786

2 7 5269 SEGHIZZI Selene 2005 RF MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.40 786

4 8 5298 PANZERI Sara 2004 RF MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.52 755

5 6 5176 ABBATE Giulia 2005 RF MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 8.56 745

6 2 5223 CAPELLO Elisa Savina 2004 RF MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.64 729

7 7 5135 CASTIGLIONI Elena 2004 RF MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.78 701

8 2 5294 CHEN Shuqin 2003 CF MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.86 686

9 6 5157 IOVANE Letizia 2004 RF MI12C IC BINASCO - MILANO 8.88 682

10 3 5258 ALBERTINI Samira 2004 RF MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.90 678

11 8 5177 BALDINA Asia 2004 RF MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 9.06 646

11 3 5198 SCOTTI Serena Giulietta 2005 RF MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 9.06 646

13 4 5267 PERICO Alessia 2004 RF MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 9.20 619

14 5 5205 OCHOA NAVARRO Micol 2004 RF MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 9.24 611

14 2 5203 NEGRI Lucrezia 2004 RF MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 9.24 611

16 7 5199 UGGETTI Sofia Meri 2004 RF MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 9.50 560

17 8 5318 CAFORIO Matilde 2004 RF MI72D IC VIGNATE - MILANO 9.58 545

18 6 5259 GIALLELLA Martina 2004 RF MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 9.68 526

19 4 5139 REDAELLI Bianca 2004 RF MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 10.10 446

20 5 5226 MIE ELLAGE DON Sandali 2003 CF MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 10.78 321

5 5254 FURCI Ester 2005 RF MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN NP

60 piani F cl. 3

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 11:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 5307 DI LAO Alessia 2003 CF MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.42 781

2 6 5233 PAN Huili 2003 CF MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.60 737

3 2 5145 TOSATI Giulia 2003 CF MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.84 690

4 4 5303 PUGLISI Giulia 2003 CF MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.94 670

5 7 5274 MESSA Denise 2003 CF MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.96 666

6 1 5305 VANOSCHI Giulia 2003 CF MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 9.00 658

7 5 5214 MARTINEZ HENRIQUEZ Sofi 2002 CF MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 10.42 387

8 3 5207 OSORIO SORIANO Jacqueli 2002 CF MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 10.82 314

Serie 2 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 11:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5329 RIBECHI Manuela 2004 RF MI73A IC VIGNATE - MILANO 7.96 904

2 2 5281 VICENTINI Sonia 2003 CF MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.20 839

3 4 5285 GIUSSANI Gaia 2003 CF MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.42 781

4 5 5280 SCIALPI Lucrezia 2003 CF MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.46 770

5 1 5308 GIAMBELLI Alessia 2003 CF MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.74 709

6 7 5286 PITTAU Giorgia 2003 CF MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.88 682

7 8 5161 MAGNI Martina Francesc 2003 CF MI13D IC BINASCO - MILANO 9.00 658

8 6 5324 ANTINORI Alessia 2003 CF MI73A IC VIGNATE - MILANO 9.26 607



Serie 3 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 11:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5187 SIMINI Melissa 2003 CF MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 8.02 888

2 5 5158 BOSCOLO Gaia 2003 CF MI13D IC BINASCO - MILANO 8.08 871

3 4 5271 DI SIMONE Aurora 2003 CF MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.34 801

4 7 5234 PINNACOLI Giulia 2003 CF MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.38 791

5 8 5141 CORTE SUALON Giulia 2003 CF MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.40 786

6 6 5183 CHIAPPERINI Luna 2003 CF MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 8.42 781

7 3 5209 TEKLE KIFLEMARIAM Donat 2003 CF MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 9.42 576

1 5211 BITONIO Jalyssa Dian 2003 CF MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5329 RIBECHI Manuela 2004 RF MI73A IC VIGNATE - MILANO 7.96 904

2 2 5187 SIMINI Melissa 2003 CF MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 8.02 888

3 5 5158 BOSCOLO Gaia 2003 CF MI13D IC BINASCO - MILANO 8.08 871

4 2 5281 VICENTINI Sonia 2003 CF MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.20 839

5 4 5271 DI SIMONE Aurora 2003 CF MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.34 801

6 7 5234 PINNACOLI Giulia 2003 CF MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.38 791

7 8 5141 CORTE SUALON Giulia 2003 CF MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.40 786

8 6 5183 CHIAPPERINI Luna 2003 CF MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 8.42 781

8 8 5307 DI LAO Alessia 2003 CF MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.42 781

8 4 5285 GIUSSANI Gaia 2003 CF MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.42 781

11 5 5280 SCIALPI Lucrezia 2003 CF MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.46 770

12 6 5233 PAN Huili 2003 CF MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.60 737

13 1 5308 GIAMBELLI Alessia 2003 CF MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.74 709

14 2 5145 TOSATI Giulia 2003 CF MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.84 690

15 7 5286 PITTAU Giorgia 2003 CF MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.88 682

16 4 5303 PUGLISI Giulia 2003 CF MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.94 670

17 7 5274 MESSA Denise 2003 CF MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.96 666

18 8 5161 MAGNI Martina Francesc 2003 CF MI13D IC BINASCO - MILANO 9.00 658

18 1 5305 VANOSCHI Giulia 2003 CF MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 9.00 658

20 6 5324 ANTINORI Alessia 2003 CF MI73A IC VIGNATE - MILANO 9.26 607

21 3 5209 TEKLE KIFLEMARIAM Donat 2003 CF MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 9.42 576

22 5 5214 MARTINEZ HENRIQUEZ Sofi 2002 CF MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 10.42 387

23 3 5207 OSORIO SORIANO Jacqueli 2002 CF MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 10.82 314

1 5211 BITONIO Jalyssa Dian 2003 CF MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO NP

Salto in lungo/LJ F cl. 1

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:41  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5133 ROVARIS Ludovica 2005 RF MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 3.54 513

1°: 3.40 2°: 3.54

2 5190 KANYA Alessia Maria 2005 RF MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 3.40 480

1°: 3.35 2°: 3.40

3 5170 ALCAYDE KC Joyce 2005 RF MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 3.20 432

1°: 3.00 2°: 3.20

4 5244 CLEMENO Giada 2005 RF MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.08 404

1°: 3.05 2°: 3.08

5 5164 AGNATI Chiara 2005 RF MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 3.08 404

1°: 3.08 2°: 2.93

6 5238 COLOMBO Gaia 2005 RF MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.05 397

1°: 2.09 2°: 3.05

7 5130 GARGHENTINI Emma 2005 RF MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 3.04 395

1°: 3.04 2°: 2.86

8 5171 GAO Giulia 2005 RF MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 3.03 393

1°: 2.59 2°: 3.03

9 5165 DAROIT Beatrice 2005 RF MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 3.02 390

1°: 2.95 2°: 3.02

10 5312 AMORUSO Francesca 2005 RF MI71C IC VIGNATE - MILANO 2.97 379

1°: 2.97 2°: 2.40

11 5245 MARAZZI Elettra 2005 RF MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.97 379

1°: 2.97 2°: 2.15

12 5220 DE IACOVO Mariachiara 2005 RF MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 2.96 376

1°: 2.89 2°: 2.96

13 5218 BRESCIA Cecilia 2005 RF MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 2.94 372

1°: 2.94 2°: 2.90

14 5316 STELLA Alicia 2005 RF MI71C IC VIGNATE - MILANO 2.93 370

1°: 2.93 2°: 2.72

15 5148 GRIONI Carola 2005 RF MI11C IC BINASCO MI 2.92 367



1°: 2.90 2°: 2.92

16 5192 MOSTAFA AHMED MZ Mariam 2005 RF MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 2.88 358

1°: 2.88 2°: 2.72

17 5288 ATACO Melanie 2005 RF MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 2.52 276

1°: 2.32 2°: 2.52

18 5291 FUSELLO Susan Isabella 2005 RF MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 2.40 249

1°: 2.40 2°: 2.13

19 5235 BELGARBO Chiara 2005 RF MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.34 236

1°: 2.11 2°: 2.34

20 5247 CARRUBBA Viviana 2005 RF MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.32 231

1°: 2.32 2°: 1.44

21 5151 UMILE Asia Chiara 2005 RF MI11C IC BINASCO MI 2.29 225

1°: 2.18 2°: 2.29

22 5251 SGOBBA Viola 2005 RF MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 1.96 152

1°: 1.88 2°: 1.96

Salto in lungo/LJ F cl. 2

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5181 SIGNORELLI Chiara 2004 RF MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 3.90 600

1°: 3.40 2°: 3.90

2 5178 LANDOLFI Alessia 2003 CF MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 3.68 547

1°: 3.68 2°: 3.62

3 5202 GIANOTTI Viola 2005 RF MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 3.56 518

1°: 3.56 2°: 3.42

4 5197 FARACI Sabrina Teresa 2005 RF MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 3.52 508

1°: 3.21 2°: 3.52

5 5154 BERTOLOTTI Alice Grazia 2004 RF MI12C IC BINASCO - MILANO 3.09 407

1°: 2.96 2°: 3.09

6 5257 TRETOLA Allegra 2004 RF MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.96 376

1°: 2.96 2°: 2.90

7 5153 BALZO Alessia 2004 RF MI12C IC BINASCO - MILANO 2.90 363

1°: 2.90 2°: 2.85

8 5265 LANZA Eleonora 2004 RF MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.89 360

1°: 2.89 2°: 2.80

9 5268 SCALA Rebecca 2004 RF MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.86 353

1°: 2.86 2°: 2.68

10 5296 DALL'ASTA Gaia 2004 RF MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 2.78 335

1°: 2.78 2°: 2.74

11 5134 AROSIO Emma 2004 RF MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 2.78 335

1°: 2.65 2°: 2.78

12 5322 FERRARI Marta 2004 RF MI72D IC VIGNATE - MILANO 2.59 292

1°: 2.59 2°: 2.32

13 5225 MATTEUCCI Angela Sofia 2004 RF MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 2.55 283

1°: 2.55 2°: 2.48

14 5295 COVONI Aurora 2004 RF MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 2.50 272

1°: 2.50 2°: 2.35

15 5195 CACCIANIGA Sara 2005 RF MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 2.41 251

1°: 2.10 2°: 2.41

16 5323 GAUDENZI Martina 2004 RF MI72D IC VIGNATE - MILANO 2.29 225

1°: 2.29 2°: 2.05

17 5261 MALTESE Veronica 2004 RF MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 1.99 159

1°: 1.99 2°: 1.98

18 5224 CARVELLI Valentina 2004 RF MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 1.99 159

1°: 1.99 2°: 1.70

19 5262 MORAMARCO Aurora 2004 RF MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 1.80 118

1°: 1.30 2°: 1.80

Salto in lungo/LJ F cl. 3

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5275 PALERMO Sofia 2003 CF MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.95 612

1°: 3.40 2°: 3.95

2 5144 PATTINI Beatrice 2003 CF MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 3.90 600

1°: 3.85 2°: 3.90

3 5304 VALLARIN Maya 2003 CF MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 3.89 598
1°: 3.42 2°: 3.89



4 5232 MANZONI Silvia 2003 CF MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 3.61 530

1°: 3.61 2°: 2.78

5 5142 DE REGIBUS Laura 2003 CF MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 3.60 527

1°: 3.50 2°: 3.60

6 5182 BETTINI Beatrice 2003 CF MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 3.58 523

1°: 3.48 2°: 3.58

7 5276 CIPOLLA Sofia 2004 RF MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.51 506

1°: 3.34 2°: 3.51

8 5311 SALA Giuditta 2003 CF MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 3.49 501

1°: 3.49 2°: 3.48

9 5184 GIOVANARDI Elena 2003 CF MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 3.48 499

1°: 3.48 2°: 2.53

10 5301 PATTI Giorgia 2003 CF MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 3.28 451

1°: 2.30 2°: 3.28

11 5328 PESSINA Giulia 2003 CF MI73A IC VIGNATE - MILANO 3.24 442

1°: 3.24 2°: 3.19

12 5270 CANTONI Aurora 2003 CF MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.20 432

1°: 3.20 2°: 3.12

13 5327 FONTI Isabella 2003 CF MI73A IC VIGNATE - MILANO 3.20 432

1°: 3.20 2°: 2.78

14 5284 GIAVAZZI Gaia 2003 CF MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.10 409

1°: 3.08 2°: 3.10

15 5216 VALERIO Catherine 2003 CF MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 2.92 367

1°: 2.75 2°: 2.92

16 5279 NOVELLO Giulia 2003 CF MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.90 363

1°: 2.90 2°: 2.90

17 5229 FLORES Roberta Stefania 2003 CF MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 2.90 363

1°: 2.88 2°: 2.90

18 5306 BRUSCAGIN Anna 2003 CF MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 2.89 360

1°: 2.89 2°: 2.50

19 5159 BREGU Ingrid 2003 CF MI13D IC BINASCO - MILANO 2.78 335

1°: 2.30 2°: 2.78

20 5210 WAMWAYI Valentina Akyny 2003 CF MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 2.68 312

1°: 2.58 2°: 2.68

21 5213 GIORDANO Caterina 2003 CF MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 2.55 283

1°: 2.55 2°: 2.40

22 5287 ZANCANATO Elisa 2003 CF MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.29 225

1°: 2.00 2°: 2.29

23 5163 OSTONI Sara 2003 CF MI13D IC BINASCO - MILANO 2.28 222

1°: 2.28 2°: X

Vortex F cl.1

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5219 CANDELLI Martina 2005 RF MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 29.60 515

1°: X 2°: 29.60

2 5168 REINER Livia 2005 RF MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 28.87 501

1°: X 2°: 28.87

3 5313 BRIOSCHI Rossella 2005 RF MI71C IC VIGNATE - MILANO 27.53 474

1°: X 2°: 27.53

4 5149 MAZZA Matilde Maria 2005 RF MI11C IC BINASCO MI 22.19 367

1°: X 2°: 22.19

5 5147 FERRARO Sonia 2005 RF MI11C IC BINASCO MI 21.53 353

1°: X 2°: 21.53

6 5236 BOBOC Marinela 2005 RF MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 21.27 348

1°: X 2°: 21.27

7 5174 PAONE Marta 2005 RF MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 20.52 332

1°: X 2°: 20.52

8 5169 VENERONI Mila 2005 RF MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 20.10 324

1°: X 2°: 20.10

9 5246 RICCO Francesca 2005 RF MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 19.58 313

1°: X 2°: 19.58

10 5314 PANGELLIERE Alessia 2005 RF MI71C IC VIGNATE - MILANO 16.95 258

1°: X 2°: 16.95

11 5239 MASTROPAOLO Giorgia 2005 RF MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 16.57 250

1°: X 2°: 16.57

12 5193 PITROLO Pamela 2005 RF MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 15.03 218

1°: X 2°: 15.03

13 5172 MASETTI Sara 2005 RF MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 14.58 208



1°: X 2°: 14.58

14 5222 VARRIALE Marta 2005 RF MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 14.52 207

1°: X 2°: 14.52

15 5250 RADICE Petra 2005 RF MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 14.28 202

1°: X 2°: 14.28

16 5290 FATENE Hala 2004 RF MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 14.12 198

1°: X 2°: 14.12

17 5243 CHIAPPERINI Sara 2005 RF MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 11.97 152

1°: X 2°: 11.97

18 5128 ARRATE Giulia 2005 RF MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 11.80 149

1°: X 2°: 11.80

19 5252 SIBONI Paola 2005 RF MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 11.60 144

1°: X 2°: 11.60

20 5289 CORTINA Arianna 2005 RF MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 11.38 140

1°: X 2°: 11.38

21 5129 EL ABSSI Imane 2005 RF MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.16 69

1°: X 2°: 8.16

22 5191 PAGANO Camilla 2005 RF MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 6.78 39

1°: X 2°: 6.78

Vortex F cl.2

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5156 INVERNIZZI Alice 2004 RF MI12C IC BINASCO - MILANO 31.48 552

1°: X 2°: 31.48

2 5297 NICULAE Sara Maria 2004 RF MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 26.90 462

1°: X 2°: 26.90

3 5180 PROVASI Martina 2004 RF MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 25.80 440

1°: X 2°: 25.80

4 5152 ANASTASI Giulia 2004 RF MI12C IC BINASCO - MILANO 21.76 358

1°: X 2°: 21.76

5 5138 NAVA Matilde 2004 RF MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 20.93 341

1°: X 2°: 20.93

6 5320 CORTINOVIS Alessia 2004 RF MI72D IC VIGNATE - MILANO 20.44 331

1°: X 2°: 20.44

7 5266 LICATA Lucrezia Carlott 2004 RF MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 20.27 327

1°: X 2°: 20.27

8 5228 VELASQUEZ ROJAS Giorgia 2004 RF MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 20.22 326

1°: X 2°: 20.22

9 5256 MOLIN Emma 2004 RF MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 19.68 315

1°: X 2°: 19.68

10 5204 NELINI Desirèe 2004 RF MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 18.90 299

1°: X 2°: 18.90

11 5264 BERNUCCI Giorgia 2004 RF MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 18.35 287

1°: X 2°: 18.35

12 5194 BERTANI Elisa 2004 RF MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 17.33 266

1°: X 2°: 17.33

13 5136 FANELLI Sofia 2005 RF MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 16.90 257

1°: X 2°: 16.90

14 5200 BLOCH Alexandra 2004 RF MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 16.77 254

1°: X 2°: 16.77

15 5179 MARQUEZ Mary Ann 2004 RF MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 16.20 242

1°: X 2°: 16.20

16 5196 DALENO Camilla 2004 RF MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 16.02 239

1°: X 2°: 16.02

17 5299 TIMIS Alessia Georgian 2004 RF MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 14.66 210

1°: X 2°: 14.66

18 5260 GRIPPO Greta Giulia 2004 RF MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 14.08 197

1°: X 2°: 14.08

19 5319 CAGNOLO Beatrice 2004 RF MI72D IC VIGNATE - MILANO 13.78 191

1°: X 2°: 13.78

20 5263 NICU Andree Sabina 2003 CF MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 12.16 156

1°: X 2°: 12.16

21 5255 LAMGHALI Lamyae 2005 RF MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 11.54 143

1°: X 2°: 11.54

22 5227 PERMETI Maria 2003 CF MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.92 86

1°: X 2°: 8.92

Vortex F cl.3



SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 11:03  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5162 MILONE Sofia 2003 CF MI13D IC BINASCO - MILANO 33.35 588

1°: X 2°: 33.35

2 5326 CIMARRUSTI Sara 2003 CF MI73A IC VIGNATE - MILANO 31.27 547

1°: X 2°: 31.27

3 5283 CUMAN Michelle 2003 CF MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 30.80 538

1°: X 2°: 30.80

4 5230 GALLAVOTTI Marta 2004 RF MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 28.88 501

1°: X 2°: 28.88

5 5208 PARISI Selene 2002 CF MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 26.90 462

1°: X 2°: 26.90

6 5185 MORLEO Carolina 2003 CF MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 25.95 443

1°: X 2°: 25.95

7 5143 MUECO Krisha 2003 CF MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 24.70 418

1°: X 2°: 24.70

8 5310 NATALE Giorgia 2003 CF MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 23.33 390

1°: X 2°: 23.33

9 5186 NOCE Rebecca 2003 CF MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 20.94 341

1°: X 2°: 20.94

10 5309 LEONI Anna Michela 2003 CF MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 20.60 334

1°: X 2°: 20.60

11 5215 NADER Yasmin 2004 RF MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 20.25 327

1°: X 2°: 20.25

12 5272 DOSSENA Silvia 2003 CF MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 20.15 325

1°: X 2°: 20.15

13 5212 CECCARELLI Marta 2003 CF MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 19.95 321

1°: X 2°: 19.95

14 5140 CARPEGGIANI Jaira 2003 CF MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 19.54 312

1°: X 2°: 19.54

15 5277 FLORIO Lara 2003 CF MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 18.70 295

1°: X 2°: 18.70

16 5325 ARSOL Julia 2002 CF MI73A IC VIGNATE - MILANO 18.46 290

1°: X 2°: 18.46

17 5160 FIORINA Elisa 2003 CF MI13D IC BINASCO - MILANO 17.80 276

1°: X 2°: 17.80

18 5300 EL AYEK Nada 2003 CF MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 13.33 181

1°: X 2°: 13.33

19 5282 AUDINO Sofia 2003 CF MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 10.85 128

1°: X 2°: 10.85

20 5278 GASPARRINI Maria 2003 CF MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 10.15 113

1°: X 2°: 10.15

21 5206 LADISA Emanuela 2003 CF MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 5.60 13

1°: X 2°: 5.60

5273 IANNELLI Angela 2003 CF MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN Ncl

1°: X 2°: X

60 piani M cl.1

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 671 CARPIO OBANDO Nick Fede 2005 RM MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 8.22 656

2 8 793 MAYUGA Mark Angelo 2005 RM MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.30 631

3 3 751 MARÈ Andrea 2005 RM MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.36 612

4 1 664 BRUZZONE Matteo 2005 RM MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 8.50 569

5 5 719 CAINO Alessandro 2005 RM MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.56 551

6 2 629 GALIMBERTI Tommaso 2005 RM MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.58 545

7 6 631 LAZZERINI Lorenzo 2006 EM MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 9.02 422

8 7 691 MAULION Derick Jan 2005 RM MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 9.48 308

Serie 2 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 722 MASA Dwayne John 2005 RM MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 7.86 780

2 3 675 RAGUSA Matteo 2005 RM MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 7.90 765

3 4 791 HAIDA Nizar 2005 RM MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 7.92 757

4 8 647 GAROFALO Cristian Franc 2005 RM MI11C IC BINASCO MI 8.24 650

5 6 648 PIERNO Diego 2005 RM MI11C IC BINASCO MI 8.50 569

6 5 747 VERGA Gabriele 2005 RM MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.52 563

7 7 819 VERARDI Francesco 2005 RM MI71C IC VIGNATE - MILANO 9.02 422



Serie 3 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 667 MARTINS Kevin 2005 RM MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 7.40 966

2 6 740 MICCOLI Simone 2005 RM MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.18 669

3 7 736 ALAIMO Simone 2005 RM MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.50 569

4 3 753 RIGHI Jacopo 2006 EM MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.58 545

5 2 743 MALAVASI Luca 2005 RM MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.86 465

6 8 693 RIZZO Mattia 2005 RM MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 9.00 427

7 4 817 PERUCCHINI Mirko 2005 RM MI71C IC VIGNATE - MILANO 9.50 304

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 667 MARTINS Kevin 2005 RM MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 7.40 966

2 2 722 MASA Dwayne John 2005 RM MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 7.86 780

3 3 675 RAGUSA Matteo 2005 RM MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 7.90 765

4 4 791 HAIDA Nizar 2005 RM MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 7.92 757

5 6 740 MICCOLI Simone 2005 RM MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.18 669

6 4 671 CARPIO OBANDO Nick Fede 2005 RM MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 8.22 656

7 8 647 GAROFALO Cristian Franc 2005 RM MI11C IC BINASCO MI 8.24 650

8 8 793 MAYUGA Mark Angelo 2005 RM MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.30 631

9 3 751 MARÈ Andrea 2005 RM MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.36 612

10 6 648 PIERNO Diego 2005 RM MI11C IC BINASCO MI 8.50 569

10 1 664 BRUZZONE Matteo 2005 RM MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 8.50 569

10 7 736 ALAIMO Simone 2005 RM MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.50 569

13 5 747 VERGA Gabriele 2005 RM MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.52 563

14 5 719 CAINO Alessandro 2005 RM MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.56 551

15 2 629 GALIMBERTI Tommaso 2005 RM MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.58 545

15 3 753 RIGHI Jacopo 2006 EM MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.58 545

17 2 743 MALAVASI Luca 2005 RM MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.86 465

18 8 693 RIZZO Mattia 2005 RM MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 9.00 427

19 6 631 LAZZERINI Lorenzo 2006 EM MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 9.02 422

19 7 819 VERARDI Francesco 2005 RM MI71C IC VIGNATE - MILANO 9.02 422

21 7 691 MAULION Derick Jan 2005 RM MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 9.48 308

22 4 817 PERUCCHINI Mirko 2005 RM MI71C IC VIGNATE - MILANO 9.50 304

60 piani m cl. 2

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 771 SORDI Pietro 2004 RM MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.04 716

2 8 824 ITRI Federico 2004 RM MI72D IC VIGNATE - MILANO 8.20 663

3 4 755 FELICI Lorenzo 2004 RM MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.24 650

4 6 761 BRIOSCHI Riccardo 2004 RM MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.32 624

5 7 770 OLIVA Manuel Marioalbe 2004 RM MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.34 618

6 5 698 SOLLAI Alessandro Franc 2004 RM MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 8.88 459

7 2 798 FOLLI Mattia 2004 RM MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 9.18 381

Serie 2 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 635 FOSSATI Marco 2005 RM MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 7.56 899

2 8 680 SILVA ZANDONATO Luigi 2004 RM MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 7.72 834

3 2 654 D'ALESSANDRO Marco 2004 RM MI12C IC BINASCO - MILANO 7.84 788

4 3 636 PIVA Marco 2004 RM MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.16 676

5 4 679 RAIMONDO Giacomo 2004 RM MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 8.22 656

6 7 728 OTTOBONI Luca 2004 RM MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.46 581

7 6 760 ALLAIS Andrea 2004 RM MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.54 557

Serie 3 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 758 REDAELLI Fabio 2004 RM MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.20 663

2 5 655 GAMMINO Francesco 2004 RM MI12C IC BINASCO - MILANO 8.32 624

3 8 700 CHIAPPERINI Leonardo 2004 RM MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 8.44 587

4 4 703 IBRAHIM BADRA Gabriele 2004 RM MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 8.54 557

5 2 797 FERRARIO Emanuele 2004 RM MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.56 551

6 6 820 BONAFFINI Lorenzo 2004 RM MI72D IC VIGNATE - MILANO 8.64 527

7 7 696 GJELOSHI Francesko 2004 RM MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 10.10 180

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 635 FOSSATI Marco 2005 RM MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 7.56 899

2 8 680 SILVA ZANDONATO Luigi 2004 RM MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 7.72 834



3 2 654 D'ALESSANDRO Marco 2004 RM MI12C IC BINASCO - MILANO 7.84 788
4 3 771 SORDI Pietro 2004 RM MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.04 716

5 3 636 PIVA Marco 2004 RM MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.16 676

6 8 824 ITRI Federico 2004 RM MI72D IC VIGNATE - MILANO 8.20 663

6 3 758 REDAELLI Fabio 2004 RM MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.20 663

8 4 679 RAIMONDO Giacomo 2004 RM MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 8.22 656

9 4 755 FELICI Lorenzo 2004 RM MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.24 650

10 6 761 BRIOSCHI Riccardo 2004 RM MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.32 624

10 5 655 GAMMINO Francesco 2004 RM MI12C IC BINASCO - MILANO 8.32 624

12 7 770 OLIVA Manuel Marioalbe 2004 RM MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.34 618

13 8 700 CHIAPPERINI Leonardo 2004 RM MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 8.44 587

14 7 728 OTTOBONI Luca 2004 RM MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.46 581

15 6 760 ALLAIS Andrea 2004 RM MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.54 557

15 4 703 IBRAHIM BADRA Gabriele 2004 RM MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 8.54 557

17 2 797 FERRARIO Emanuele 2004 RM MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.56 551

18 6 820 BONAFFINI Lorenzo 2004 RM MI72D IC VIGNATE - MILANO 8.64 527

19 5 698 SOLLAI Alessandro Franc 2004 RM MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 8.88 459

20 2 798 FOLLI Mattia 2004 RM MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 9.18 381

21 7 696 GJELOSHI Francesko 2004 RM MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 10.10 180

60 piani M cl. 3

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 660 BESCAPÈ Matteo 2003 CM MI13D IC BINASCO - MILANO 7.32 1000

2 1 658 ASARO Flavio 2003 CM MI13D IC BINASCO - MILANO 7.42 957

3 3 730 CABRERA Ralf Clarance 2003 CM MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 7.74 826

4 8 830 PASQUINI Simone 2002 CM MI73A IC VIGNATE - MILANO 7.80 803

5 7 788 PICCHIONI Giovanni 2003 CM MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 7.90 765

6 4 708 ESTRADA LOPEZ Eloy 2003 CM MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 7.98 736

7 5 785 DE NIGRIS Andrea 2003 CM MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.00 729

7 6 710 LUNA RIFRIO George Kevi 2003 CM MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 8.00 729

Serie 2 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 807 STAFFOLANI YAIRK Franci 2002 CM MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 7.02 1134

2 1 783 NATALE Simone 2003 CM MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 7.16 1070

3 5 774 MASSETTI Daniele 2003 CM MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 7.32 1000

4 6 802 ALAY HOLGUIN Jefferson 2001 AM MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 7.66 858

5 7 775 MESALAM Mohamed 2003 CM MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 7.84 788

6 3 831 TOMUZZA David Emanuele 2003 CM MI73A IC VIGNATE - MILANO 7.92 757

7 2 685 MICALI Francesco 2003 CM MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 8.18 669

8 8 812 ROMBOLÀ Mattia 2003 CM MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.44 587

Serie 3 CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 642 PAVESE Paolo 2003 CM MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 7.26 1026

2 5 781 FRANCESCHINI Davide 2003 CM MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 7.56 899

3 8 813 SEMERARO Gabriel 2003 CM MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 7.86 780

4 6 683 BROCHETTA Emanuele 2003 CM MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 7.92 757

5 4 640 BAZZARDI Corrado 2002 CM MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.04 716

6 3 735 MICHIELETTO Nicolò 2003 CM MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.08 702

7 2 717 JARABE Jesther 2003 CM MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 8.22 656

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 807 STAFFOLANI YAIRK Franci 2002 CM MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 7.02 1134

2 1 783 NATALE Simone 2003 CM MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 7.16 1070

3 7 642 PAVESE Paolo 2003 CM MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 7.26 1026

4 2 660 BESCAPÈ Matteo 2003 CM MI13D IC BINASCO - MILANO 7.32 1000

4 5 774 MASSETTI Daniele 2003 CM MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 7.32 1000

6 1 658 ASARO Flavio 2003 CM MI13D IC BINASCO - MILANO 7.42 957

7 5 781 FRANCESCHINI Davide 2003 CM MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 7.56 899

8 6 802 ALAY HOLGUIN Jefferson 2001 AM MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 7.66 858

9 3 730 CABRERA Ralf Clarance 2003 CM MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 7.74 826

10 8 830 PASQUINI Simone 2002 CM MI73A IC VIGNATE - MILANO 7.80 803

11 7 775 MESALAM Mohamed 2003 CM MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 7.84 788

12 8 813 SEMERARO Gabriel 2003 CM MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 7.86 780

13 7 788 PICCHIONI Giovanni 2003 CM MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 7.90 765

14 6 683 BROCHETTA Emanuele 2003 CM MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 7.92 757

14 3 831 TOMUZZA David Emanuele 2003 CM MI73A IC VIGNATE - MILANO 7.92 757

16 4 708 ESTRADA LOPEZ Eloy 2003 CM MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 7.98 736
17 5 785 DE NIGRIS Andrea 2003 CM MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 8.00 729



17 6 710 LUNA RIFRIO George Kevi 2003 CM MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 8.00 729

19 4 640 BAZZARDI Corrado 2002 CM MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 8.04 716

20 3 735 MICHIELETTO Nicolò 2003 CM MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 8.08 702

21 2 685 MICALI Francesco 2003 CM MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 8.18 669

22 2 717 JARABE Jesther 2003 CM MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 8.22 656

23 8 812 ROMBOLÀ Mattia 2003 CM MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 8.44 587

Salto in lungo/LJ M cl.1

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:09  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 689 ELNOGOLEY Aly Ashraf al 2004 RM MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 3.77 481

1°: 3.77 2°: 3.45

2 670 BONINO Matteo 2005 RM MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 3.74 475

1°: 3.62 2°: 3.74

3 752 PAPPAGALLO Andrea 2005 RM MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.70 467

1°: 3.70 2°: 3.59

4 668 PELENGHI Filippo 2005 RM MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 3.56 437

1°: 3.04 2°: 3.56

5 674 MARIOTTO Iacopo 2005 RM MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 3.52 429

1°: 3.52 2°: 3.43

6 795 SAMEHAHMED Aniss 2004 RM MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 3.52 429

1°: 3.52 2°: 3.39

7 794 PEREZ John Carlo 2004 RM MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 3.33 390

1°: 2.88 2°: 3.33

8 649 SALA Samuele 2006 EM MI11C IC BINASCO MI 3.25 373

1°: 2.83 2°: 3.25

9 718 BONFANTINI Pietro Tito 2005 RM MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 3.15 353

1°: 3.15 2°: 2.95

10 720 CERVI Raffaele 2005 RM MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 3.14 351

1°: 3.14 2°: 2.84

11 646 ASTORI Manuel Ettore 2005 RM MI11C IC BINASCO MI 3.07 336

1°: 2.91 2°: 3.07

12 750 FERRARIO Giulio Gabriel 2005 RM MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.01 324

1°: 2.96 2°: 3.01

13 632 ORSINI Alberto 2005 RM MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 2.98 318

1°: 2.92 2°: 2.98

14 744 MAMMALELLA Lorenzo 2005 RM MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.98 318

1°: 2.78 2°: 2.98

15 688 CECCARELLI Pietro 2005 RM MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 2.84 290

1°: 2.84 2°: 2.82

16 633 SUERI David 2005 RM MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 2.83 288

1°: 2.23 2°: 2.83

17 818 PONCINA Nicolò 2005 RM MI71C IC VIGNATE - MILANO 2.80 282

1°: 2.69 2°: 2.80

18 666 LIGUORI Davide 2005 RM MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 2.76 274

1°: 2.76 2°: 2.56

19 742 CARBONARA Lorenzo 2005 RM MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.73 268

1°: 2.73 2°: 2.53

20 741 SALVADERI Kevin 2005 RM MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.58 238

1°: 2.40 2°: 2.58

21 737 BERTOLI Tommaso 2005 RM MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.40 203

1°: 2.40 2°: 1.97

22 814 CHIURI Mirco 2005 RM MI71C IC VIGNATE - MILANO 2.39 201

1°: 2.39 2°: 2.05

Salto in lungo/LJ M cl.2

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 694 ACAMPORA Luca 2004 RM MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 4.23 580

1°: 4.23 2°: 4.19

2 676 GIAMBERTONE Andrea 2004 RM MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 4.20 573

1°: 4.14 2°: 4.20

3 677 MOSCATIELLO Walter 2004 RM MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 4.08 547

1°: 4.08 2°: 3.97

4 724 AROSIO Diego 2004 RM MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 3.75 477

1°: 3.75 2°: 3.54



5 652 CARENINI Pietro 2004 RM MI12C IC BINASCO - MILANO 3.70 467
1°: 3.70 2°: 3.70

6 727 IBRAHIM Pula 2003 CM MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 3.51 427

1°: 3.51 2°: 3.25

7 701 COVATTA Nicolò 2004 RM MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 3.30 383

1°: 3.30 2°: 3.27

8 765 RUSSO Alessandro 2004 RM MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.25 373

1°: 2.90 2°: 3.25

9 657 UMILE Leonardo Frances 2004 RM MI12C IC BINASCO - MILANO 3.23 369

1°: 3.23 2°: 2.99

10 763 INGHINGOLO Thomasmaria 2005 RM MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.20 363

1°: 3.20 2°: 3.17

11 823 DONADELLI Daniele 2004 RM MI72D IC VIGNATE - MILANO 3.15 353

1°: 2.90 2°: 3.15

12 757 PICCHIONI Pietro 2004 RM MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.10 342

1°: 2.91 2°: 3.10

13 699 DAI Bu 2003 CM MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 3.10 342

1°: 2.82 2°: 3.10

14 767 FERRILLO Francesco 2004 RM MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.00 322

1°: 3.00 2°: 2.96

15 634 DELL'ORTO Riccardo 2004 RM MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 2.95 312

1°: 2.95 2°: 2.58

16 799 QUINTOZZA Samuele 2004 RM MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 2.66 254

1°: 2.66 2°: 2.42

17 637 TERUZZI Filippo 2004 RM MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 2.58 238

1°: 2.57 2°: 2.58

18 759 ROCCA Simone 2003 CM MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.55 232

1°: 2.55 2°: 2.50

19 821 CEREZO Sebastian Alexan 2004 RM MI72D IC VIGNATE - MILANO 2.53 228

1°: 1.82 2°: 2.53

20 768 LOZZA Andrea 2004 RM MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.50 222

1°: 1.65 2°: 2.50

21 705 SCERMINO Federico 2004 RM MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 2.46 214

1°: 2.46 2°: 2.43

801 ROBBIATI Matteo 2004 RM MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL NP

Salto in lungo/LJ M cl.3

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:46 - Ora Fine: 11:37  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 645 TRICOMI Eugenio 2003 CM MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 4.57 654

1°: 4.02 2°: 4.57

2 806 NASTASI Gioele Vincenzo 2003 CM MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 4.47 632

1°: 4.47 2°: 4.46

3 779 CECCHETELLI Francesco 2003 CM MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 4.23 580

1°: 4.23 2°: 3.87

4 732 CICERI Samuele 2003 CM MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 4.23 580

1°: 3.19 2°: 4.23

5 713 EMESTI Tito Libero 2003 CM MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 4.17 567

1°: 4.17 2°: 4.01

6 731 CHESSA Christian 2003 CM MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 3.97 524

1°: 3.97 2°: 3.88

7 684 FERRARI Giacomo 2003 CM MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 3.94 517

1°: 3.94 2°: 3.70

8 686 CADELANO Alessandro 2002 CM MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 3.85 498

1°: 3.85 2°: 3.10

9 811 ROMANO Fabrizio 2003 CM MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 3.79 486

1°: 3.79 2°: 3.31

10 663 CEREDA Andrea 2003 CM MI13D IC BINASCO - MILANO 3.68 462

1°: 3.51 2°: 3.68

11 827 GIORDANO Alessandro 2003 CM MI73A IC VIGNATE - MILANO 3.52 429

1°: 3.52 2°: 3.24

12 706 CATALDO Aaron 2003 CM MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 3.49 423

1°: 3.15 2°: 3.49

13 810 DI DEDDA Cristian 2003 CM MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 3.45 414

1°: 3.45 2°: 3.11

14 804 FORMIGONI Francesco 2003 CM MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 3.45 414

1°: 3.45 2°: 3.10

15 826 CEREDA Simone 2003 CM MI73A IC VIGNATE - MILANO 3.44 412

1°: 3.44 2°: 3.35

16 772 CHECCHI Francesco 2003 CM MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.25 373



1°: 3.25 2°: 2.75

17 662 BONATI Daniel Gianpietr 2003 CM MI13D IC BINASCO - MILANO 3.17 357

1°: 3.17 2°: 2.96

18 778 CARUSO Gabriele 2003 CM MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 3.15 353

1°: 2.43 2°: 3.15

19 709 ABDULLA Feissal 2003 CM MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 2.99 320

1°: 2.62 2°: 2.99

20 784 BERNAZZANI Andrea 2003 CM MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.94 310

1°: 2.94 2°: 2.82

21 716 MEDINA CORIMANYA Alexan 2003 CM MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 2.92 306

1°: 2.83 2°: 2.92

22 786 FIUMANI Daniele Maria 2003 CM MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 2.71 264

1°: 2.71 2°: 2.65

Vortex M cl. 1

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:52  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 673 KOTHARI James Arun 2005 RM MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 41.10 542

1°: X 2°: 41.10

2 628 BOSCARINI Edoardo 2005 RM MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 34.40 439

1°: X 2°: 34.40

3 669 TRENTINI Filippo 2005 RM MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 34.09 434

1°: X 2°: 34.09

4 739 GUIDA Luca 2004 RM MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 32.98 417

1°: X 2°: 32.98

5 650 SCOCCIMARRO Simone 2005 RM MI11C IC BINASCO MI 32.86 415

1°: X 2°: 32.86

6 651 TONG Rong Liang marco 2005 RM MI11C IC BINASCO MI 31.64 396

1°: X 2°: 31.64

7 792 MATOUK Karim 2005 RM MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 31.60 395

1°: X 2°: 31.60

8 630 GHEZZI Gregorio 2005 RM MB11C ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 30.90 385

1°: X 2°: 30.90

9 665 CLERICI Lorenzo 2005 RM MI21E IC FRANCESCHI - MILANO 30.22 374

1°: X 2°: 30.22

10 738 GRISENTI Alessandro 2005 RM MI51A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 29.79 367

1°: X 2°: 29.79

11 745 RANA Giacomo 2005 RM MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 27.45 331

1°: X 2°: 27.45

12 672 KHELLA Tomas 2006 EM MI21G IC FRANCESCHI - MILANO 27.41 331

1°: X 2°: 27.41

13 790 FAYEZ EL SAYED Ahamed E 2005 RM MI61C IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 26.74 320

1°: X 2°: 26.74

14 746 REDAELLI Matteo 2005 RM MI51B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 26.39 315

1°: X 2°: 26.39

15 815 CUPI Albert 2005 RM MI71C IC VIGNATE - MILANO 24.43 285

1°: X 2°: 24.43

16 690 FORESTI Emanuele 2005 RM MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 24.41 284

1°: X 2°: 24.41

17 749 DEL GIUDICE Simone 2005 RM MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 24.32 283

1°: X 2°: 24.32

18 721 IOTTI Vinicio 2005 RM MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 24.00 278

1°: X 2°: 24.00

19 692 OULHACI Emile 2005 RM MI31B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 17.89 183

1°: X 2°: 17.89

20 816 LUZZI Davide 2005 RM MI71C IC VIGNATE - MILANO 17.80 182

1°: X 2°: 17.80

748 BRUGIA Andrea 2005 RM MI51C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN Ncl

1°: X 2°: X

723 PACIFICO Alessandro 2005 RM MI41A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO Ncl

1°: X 2°: X

Vortex M cl. 2

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 11:41 - Ora Fine: 12:18  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 725 BONI Tommaso 2004 RM MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 46.24 622
1°: X 2°: 46.24



2 764 MOSCARELLA Simone 2004 RM MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 42.85 569

1°: X 2°: 42.85

3 825 LORUSSO Nicholas 2003 CM MI72D IC VIGNATE - MILANO 38.05 495

1°: X 2°: 38.05

4 762 CAMPANELLA Riccardo 2004 RM MI52B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 36.41 470

1°: X 2°: 36.41

5 796 ANANE Emmanuel 2004 RM MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 36.08 465

1°: X 2°: 36.08

6 638 VILLA Lorenzo 2004 RM MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 35.44 455

1°: X 2°: 35.44

7 678 ORTEGA RIVAS Carlos 2003 CM MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 35.16 450

1°: X 2°: 35.16

8 681 VILLOSTAS Stefano 2004 RM MI22F IC FRANCESCHI - MILANO 35.03 448

1°: X 2°: 35.03

9 695 GAO Ke 2004 RM MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 34.04 433

1°: X 2°: 34.04

10 639 YANGORA Anthony 2004 RM MB12A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 31.98 401

1°: X 2°: 31.98

11 653 CIVARDI Alessandro 2004 RM MI12C IC BINASCO - MILANO 31.73 397

1°: X 2°: 31.73

12 697 KHALIL Omar 2004 RM MI32B ICS TOMMASO GROSSI MILANO 30.90 385

1°: X 2°: 30.90

13 766 BONINI Daniele 2004 RM MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 29.23 359

1°: X 2°: 29.23

14 729 SCHIFANO Daniel 2004 RM MI42C IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 28.70 351

1°: X 2°: 28.70

15 756 LEONI Federico 2004 RM MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 28.45 347

1°: X 2°: 28.45

16 800 RADICE William 2004 RM MI62D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 27.19 327

1°: X 2°: 27.19

17 769 MALTESE Salvatore 2003 CM MI52C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 26.79 321

1°: X 2°: 26.79

18 822 CHILOIRO Gabriele 2004 RM MI72D IC VIGNATE - MILANO 25.33 298

1°: X 2°: 25.33

19 702 CRIPPA Francesco 2004 RM MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 20.89 230

1°: X 2°: 20.89

20 704 PIZZI Lorenzo 2004 RM MI32D ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 16.49 162

1°: X 2°: 16.49

754 DURA Abel Mihai 2003 CM MI52A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN Ncl

1°: X 2°: X

656 PASTORE Cristian 2004 RM MI12C IC BINASCO - MILANO Ncl

1°: X 2°: X

Vortex M cl.3

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO M. GIURIATI - 07 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:27  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 734 ROSARIO DIAZ Andy Alexa 2003 CM MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 58.57 826

1°: X 2°: 58.57

2 682 BERTOLLO Giacomo 2003 CM MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 47.33 639

1°: X 2°: 47.33

3 809 GIANNI Filippo 2003 CM MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 44.16 590

1°: X 2°: 44.16

4 659 BERNARDO DE CAMARGO Dan 2003 CM MI13D IC BINASCO - MILANO 42.88 570

1°: X 2°: 42.88

5 808 MAIMONE Alessandro 2003 CM MI63D IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 42.52 564

1°: X 2°: 42.52

6 782 FURCI Francesco 2003 CM MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 41.73 552

1°: X 2°: 41.73

7 661 BIDÒ MERCADO Julio Albe 2003 CM MI13D IC BINASCO - MILANO 39.26 514

1°: X 2°: 39.26

8 828 ORLANDI Edoardo 2002 CM MI73A IC VIGNATE - MILANO 39.24 514

1°: X 2°: 39.24

9 805 GUGLIUZZA Matteo 2003 CM MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 39.04 510

1°: X 2°: 39.04

10 731 CERVI Alessandro 2003 CM MI43A IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO 38.14 497

1°: X 2°: 38.14

11 780 DE MITRI Denis Gabriel 2002 CM MI53B IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 37.87 492

1°: X 2°: 37.87

12 643 PROFILI Andrea 2003 CM MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 37.75 490



1°: X 2°: 37.75

13 714 GALLARATI Marcello 2003 CM MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 36.91 477

1°: X 2°: 36.91

14 644 SANGALLI Francesco 2003 CM MB13A ICS TERESA CONFALONIERI MONZA 36.34 469

1°: X 2°: 36.34

15 687 TESTONE Edoardo 2003 CM MI23C IC FRANCESCHI - MILANO 36.24 467

1°: X 2°: 36.24

16 803 CHIARELLI Riccardo 2003 CM MI63A IC ENRICO FERMI S.GIULIANO MIL 35.79 460

1°: X 2°: 35.79

17 829 PADULA Alessandro 2003 CM MI73A IC VIGNATE - MILANO 35.66 458

1°: X 2°: 35.66

18 776 RAFFA Davide 2003 CM MI53A IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 30.32 376

1°: X 2°: 30.32

19 712 BOTTONE Raffaele 2002 CM MI33B ICS TOMMASO GROSSI - MILANO 27.79 336

1°: X 2°: 27.79

20 787 NOLI Diego 2003 CM MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN 27.45 331

1°: X 2°: 27.45

21 707 EL BOTMI Ayman 2003 CM MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO 22.19 250

1°: X 2°: 22.19

789 POZZATO Mattia 2003 CM MI53C IC CAVALCANTI S.GIULIANO MILAN Ncl

1°: X 2°: X

711 REYES PINEDO David 2003 CM MI33A ICS TOMMASO GROSSI MILANO Ncl

1°: X 2°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


